АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.04.2020

   749
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.08.2017 года № 2266

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.08.2017 № 2266, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней».
1.2. В подпункте 3.4.1 пункта 3.4 слова «14 дней» заменить словами «7 дней», слова «21 день» заменить словами «14 дней».

1.3. В подпункте 3.6.3 пункта 3.6 слова «15 рабочих дней» заменить словами «9 рабочих дней», слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельным отношениям и градостроительству Соболева С.Г.

Глава администрации

МО «Кингисеппский

муниципальный район»                                                                     Ю.И. Запалатский

Никитина, 48889